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Puheenjohtajan puheenvuoro 

Kevään takuuvarma merkki on kun ystä-

vältäni Anulta tulee sähköpostia: ” Taas on 

aika ryhtyä suunnittelemaan Naistenpäi-

vää”.  Tässä tuttavapiirissäni päivä on lä-

hinnä työssäkäyvien pikkulasten äitien it-

selleen järjestämä hemmottelupäivä, jol-

loin kokeillaan jumppasalien viimeisintä 

trenditarjontaa, nautitaan hyvästä ruuasta 

ja seurasta. Puretaan arjen iloja ja suruja.  

Hyvä niin – välillä pitää nauttia.  

En kuitenkaan tunnusta, että päivän sisältö 

jäisi vain merkityksettömäksi juhlinnaksi.  

Meistä jokainen nostaa hattua menneiden 

ja nykyistenkin sukupolvien sisukkaille 

naisille, jotka väsymättä tekevät työtä tasa-

arvon, oikeuden ja rauhan eteen.  Lisäksi 

joka kerta tuon juhlapäivän aikana toteam-

me, että osaltamme täällä Suomessa moni 

asia on kovin hyvin, mutta paljon olisi kui-

tenkin vielä tehtävää.  

Juhlapäivään valmistautuessani selailen  

Internationalwomansday.comin nettisivuja  

ja silmiini osuu The World Economic Fo-

rumin  sukupuolten välistä kuilua analy-

soiva  raportti vuodelta 2008. Tilanne 

meillä Pohjoismaissa on todellakin hyvä – 

kaikki maat sijoittuvat kärkikymmenik-

köön tasa-arvoisinta maata etsittäessä. 

Norja kiilasi Ruotsin tilalle ykköseksi ja 

Suomi tulee perässä hyvänä kakkosena 

Mielenkiintoiseksi tutkimuksen tuloksen 

tekee Suomen osalta se, että neljästä tutki-

muksen kohteena olevasta osa-alueesta 

kolmesta ykkössijan vie Suomi 

(Educational Attainment , Health and Sur-

vival, Political Empowerment ). Neljännen 

tutkittavan osa-alueen  (Economic Partici-

pation and Opportunity) osalta jäämme 

kuitenkin sijalle 19. Tämän alakohtana tut-

kittiin palkkatasa-arvon toteutumista, jol-

loin Suomi jäi sijalle 56. Tarvitsisi var-

maan tehdä jotain, että pääsisimme juhli-

maan naistenpäivää maailman tasa-

arvoisempana maana.  Aloitetaanko siitä, 

että vaaditaan lakinaiselle lakimiehen 

palkka? 

 

http://www.weforum.org/pdf/gendergap/

report2008.pdf 

 

Lakimiesten palkkatutkimukset  

lakimiesliiton jäsensivuilta:  

https://www.lakimiesliitto.fi/jasensivut/

palkat 

 

�aistenpäivän pohdintoja 

Anne Horttanainen 
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ANNA-MARIA PALMROOS, Sihteeri 

Päivät täyttävät työ Keskuskauppakamarissa ja 1- ja 3-vuotiaat 

pojat kotona.  Vapaa-ajan ongelmia ei juuri ole. Talvisin yritän 

patistella itseäni kuntosalille ja kesäisin mieli lepää  veneillessä. 

Rakas lauluharrastus on valitettavasti ollut vuoden verran tela-

kalla. Ilokseni olen tänä talvena saanut puhallettua pölyt pois 

niin murtomaa- kuin laskettelusuksistakin.  

Haave on, että yhden kirjasen saisin kirjoitettua ja joku vielä lu-

kisikin sen… 

Tavoite puheenjohtajuuskaudella on ammatillisen koulutuksen 

linjoilla jatkaminen ja pyrkimys lisätä verkottumista 

ANNE HORTTANAINEN Hallituksen jäsen 2004-2007 
                                         Puheenjohtaja 2009 

Hallitus 2009 

Olen Anna-Maria (Anski) Palmroos ja toimin toista vuotta Naisju-

ristien hallituksen sihteerinä.                                                  

Työskentelen Senior Legal Counselina sopimusasioiden parissa 

Siemens Osakeyhtiössä. Vapaa-aika kuluu tiiviisti viisihenkisen 

perheemme  pyörityksessä ja lasten harrastuksissa, joskus itse-

kin karkaan jumppaamaan. Naisjuristit ry:n toiminnan näen en-

nen kaikkea mahdollisuutena tutustua uusiin ihmisiin, käydä 

kiinnostavaa keskustelua ja hengähtää omien ruuhkavuosien 

keskellä.   
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Tulevia tapahtumia

Olen Anna Aalto ja jatkan hallituksen tiedotusvastaavana. 

Koordinoin tiedotusta Naisjuristien lehdessä ja sähköpostilis-

talla. Työskentelen rakentamiseen ja kiinteistö-oikeuteen eri-

koistuneessa asianajotoimistossa, Project Law Oy:ssä, Helsin-

gissä. Asun Kirkkonummella, ja perheeseeni kuuluu mies ja 

kolme lasta. Otan innolla vastaan uusia toimintaideoita tai tie-

dotukseen liittyviä ajatuksia ja ehdotuksia. 

MERVA HÄMÄLÄINEN , Uusjäsenhankinta 

Hallitus 2009 

ANNA AALTO, Tiedotusvastaava  

MIINA VUORELA, Taloudenhoitaja 

Naisjuristien hallituksessa olen ollut vuodesta 2004 lähtien toi-

mien ensin tiedotusvastaavana, sittemmin varapuheenjohtaja-

na sekä järjestäen yhdistyksen 60 –vuotisjuhlia. Puheenjohta-

jana toimin kaksivuotiskauden 2007-2008.  

Olen suorittanut jur.kand.- tutkinnon Uppsalan oikeustieteellisessä 

tiedekunnassa ja Master of European law- tutkinnon Tukholman 

oikeustieteellisessä tiedekunnassa. Helsingin oikeustieteellisessä 

tiedekunnassa olen suorittanut ETA-kelpoisuuskokeen, joten mi-

nulla on kelpoisuus virkaan tai tehtävään, johon vaaditaan suo-

malainen OTK-tutkinto. Olen hoitanut aikaisemmin kansainvälisen 

yksityisoikeuden ja oikeusvertailun, yleisen oikeustieteen ja eu-

rooppaoikeuden assistentin tehtäviä ja nyt olen tutkijana ja kirjoi-

tan väitöskirjaa Helsingin yliopiston oikeustieteellisessä tiedekun-

nassa. Väitöskirjani aihe on Lekmannaelement vid dömande- en  
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TITTI LUUKKAINEN 

Tulevia tapahtumia

Hallitus 2009 

komparativ studie eli maallikkoaines tuomitsemisessa- vertai-

leva tutkimus. Tiedekunnassa olen mm. tiede-

kuntaneuvoston varajäsen ja Rikos ja prosessioikeuden sekä 

oikeuden yleistieteiden laitoksen johtoryhmän jäsen. Olen ol-

lut vieraileva tutkija mm. Uppsalan, Tukholman ja Oslon oike-

ustieteellisissä tiedekunnissa. 

Olen ollut hallituksen jäsen Sveriges yngre jurister Uppsala-

yhdistyksessä sekä Nuoret lakimiehet -yhdistyksessä. Olen 

ollut jäsenistösihteeri Suomalaisessa lakimiesyhdistyksessä. 

Lakimiesliitossa olen ollut koulutusvaliokunnan jäsen ja olen 

valtuuskunnan varajäsen. 

Olen Titti Luukkainen ja työskentelen asiantuntijana KPMG:llä. 

Osallistuin 2007-2008 Naisjuristit r.y:n ja EWLA:n järjestä-

mään johtajakoulutusohjelmaan. Sitä kautta olen saanut tutus-

tua suureen joukkoon erialoilla toimivia naisjuristeja ja -johtajia 

ja päässyt mukaan Naisjuristit r.y:n toimintaan. Minulle tärkeitä 

kysymyksiä hallituksessa ovat erityisesti ammatilliseen kehitty-

miseen liittyvät asiat, verkottumisen tukeminen sekä uran ja 

perhe-elämän yhteensovittamiseen liittyvät kysymykset. 
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Olen oikeustieteen tohtori ja valtiosääntöoikeudendosentti Helsin-

gissä yliopistossa. Tutkimustyössäni olen keskittynyt erityisesti pe-

rus- ja ihmisoikeuksi in ja tasa-arvoon.   

Olen naisten oikeuksien tutkimuksen edelläkävi jä Suo-

messa, julkaisin aikoinaan ensimmäisen tuota teemaa 

koskevan väitöskir jan. 

LIISA NIEMINEN, Lausunnot 

Hallitus 2009 

Tulevia tapahtumia 

OTSO Kautto:  Tyttö tuli, jonka kantaesitys oli 13.2.2009.  

 Näytelmässä on naiseksi kasvavan – tai kasvaneen – tyttären ja 

isän suhde keskiössä.  Näytelmä sai esim. HS:n arviossa 

15.2.2009 erinomaiset arvostelut. 

 

Ilmoittautumiset Liisa Niemiselle 8.4.mennessä  

liisa.nieminen(a)kolumbus.fi 

Naisjuristit järjestää teatteriretken keskiviikkona 22.4.2009  

Kansallisteatterin Willensaunaan klo 19 
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Otso Kautto 

TYTTÖ TULI! 

Naiseksi kasvavan - tai kasvaneen - tyttären ja isän suhde on näytelmän keskiössä. 

 

Näytelmä tutkii koskettavasti, ja välillä varsin suorasukaisesti niitä hämmennyksen, 

pelonsekaisen arkuuden ja rakkauden tuntoja, joita tyttären aikuistuminen isässä 

herättää. 

 

Se mikä jää sanomatta, se mitä ajatellaan vaan ei sanota, se mitä ei edes saa ajatella, 

kaikki isän ja tyttären mahdolliset maailmat tekevät tästä tekstistä jonkinlaisen pii-

ritystilanteen, joka yhtenä hetkenä hellyttää ja seuraavana provosoi. 

 

Kaikki näytelmän kohtaukset tapahtuvat tien päällä, autossa, huoltoasemalla, leväh-

dyspaikalla...mitä niitä on. Isä ja Tytär kohtaavat toisensa, itsensä toisissaan, suku-

puolensa ja sukupolvensa kyykyttäminä... 

 

Rakenteeltaan Tyttö tuli! on jotain novellikokoelman, road-movien ja maisemaku-

van väliltä. Minne matka? Isät ja Tyttäret tien päällä! Mihin Isät ja Tyttäret ovat 

matkalla? Eikä pidä unohtaa Isä-Jumalaa ja Jeesuslikkaa... 

 

Näytelmän kirjoittajalla on neljä tytärtä.  

Näytelmä on täysin fiktiivinen. 

 

-Otso Kautto- 

 

Rooleissa: Ville Keskilä, Marjaana Maijala, Kasperi Nordman, Jukka-Pekka Palo, 

Leena Pöysti, Marja Salo 

 

Kesto: 2 tuntia 40 minuuttia 

 

Näytelmää ei suositella alle 15 -vuotiaille katsojille. 

 

Lähde: www.kansallisteatteri.fi 

 



9  

 

 
                          Naisjuristit ry – Kvinnliga Jurister ry  

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN     
KEVÄTKOKOUSKEVÄTKOKOUSKEVÄTKOKOUSKEVÄTKOKOUS    

 
      Aika:  Maanantai 27.4.2009 klo 17.00 alkaen 
     Paikka:          Lakimiesliiton Ylähuone (Uudenmaankatu 4-6 B) 
 
 

     
Tilaisuudessa alustaa Naisjuristit ry:n vuoden 2008 stipendinsaaja  

OTK Martta October.  
 

Naisjuristeille välitetään tietoa 

  ajankohtaisista tapahtumista ja 

    kuulumisista jäsenkirjeen lisäksi  

niin yhdistyksen www-sivujen  

kuin myös sähköpostin kautta. 

 

Käväise nettisivuilla    

www.naisjuristit.org  

    tai liity sähköpostilistalle 

 ilmoittamalla siitä   

naisjuristit@gmail.com 
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Tulevia tapahtumia 

6.5.2009 SEMI�AARI 

 

LAKI, TALOUS JA TULEVAISUUS 
 

�aisjuristit – Kvinnliga Jurister ry järjestää yhdessä  
Ekonominaisten kanssa ammatillisen verkottumisseminaarin  

Laki, talous ja tulevaisuus toukokuussa 2009. 
 

Seminaarissa analysoidaan mm. Suomen talouden tilannetta nyt 
ja tulevaisuudessa. 

 
Luennoitsijana on mm. kanslianeuvos Seppo Saario,  

joka puhuu aiheesta  
Onko nyt oikea aika omistaa pörssiosakkeita? 

 
Seminaarin jälkeen on viini- ja salaattitarjoilu. 

 
Lisätietoja seminaarista tulee �aisjuristien nettisivuille 

www.naisjuristit.org. 
 

Kutsu seminaariin julkaistaan sähköpostitse ja  
�aisjuristien nettisivuilla. 
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Euroopan Naisjuristit kokoontuvat Islannissa 2009 
European Women Lawyers Association (EWLA) järjestää vuotuisen kongressin-
sa Reykjavikissa 3.-4.7.2009. Ennen varsinaista kongressia Islannin Naisjuristi-
en yhdistys on kutsunut osanottajat iltapalalle Blue Lagooniin 
(www.bluelagoon.com), jonka eksoottisiin maisemiin pääsee sopivasti lentoken-
tältä bussilla, jos ajoittaa lennon saapumisen 2.7.2009 iltapäivään. 

 

Kongressin teema on Fundamental Rights and Financial Markets. Kongressioh-
jelma on monipuolinen. Täysistuntojen aiheina ovat Financial Crisis and Consti-
tutional Implications, Fundamental Rights in the Future of Europe sekä New 
Equality Strategies for Very Uncertain Times. Workshop-aiheita ovat Corporate 
Social Responsibility, Family Law - Financial Crisis and Family Breakdown, Mar-
kets and Risk Management, Gender-Based Violence and Justice sekä Law Mak-
ing and Practice in Turbulent Times. Kongressin kieli on englanti. 

 

Kongressimaksu on edelleen edullinen: EWLA:n henkilöjäsenille 150 euroa ja 
muille 185 euroa (sis. lounaat ja kahvit molempina kongressipäivinä). Perjantai-
iltana järjestetään päivällinen Viðeyn saarella (95 € sis. venematkan). Lauantai-
iltapäivällä on mahdollisuus lähteä tutustumaan Islannin kuuluisimpiin nähtä-
vyyksiin, mm. geysireihin, Golden Circle -retkellä (95 €). 

 

Kongressi tarjoaa mahdollisuuden saada kontakteja eri maiden naisjuristeihin, 
sillä osanottajia odotetaan noin 20 maasta. Suomalaiset ovat olleet aktiivisesti 
mukana EWLA:n kongresseissa, jotkut useitakin kertoja. 

Islantiin on Suomesta hyvät, kohtuuhintaiset lentoyhteydet.  

 

Kongressiohjelma ja ilmoittautumisohjeet löytyvät EWLA:n nettisivuilta 
www.ewla.org. Kiinnostuksensa voi ilmoittaa EWLA:n puheenjohtaja Leena Lin-
nainmaalle, sähköposti president@ewla.org, puh. 09-4242 6213.  

Leenan puheenjohtajuuskausi tulee päättymään EWLAn yleiskokouksessa Islan-
nissa kaikkiaan kahdeksan hallitusvuoden jälkeen. 
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Menneitä tapahtumia 

�aisjuristit ja KPMG pitivät onnistuneen seminaarin konsernien 
velvoitteidenhallinnasta  

�aisjuristit järjestivät 26.11.2008 yhteistyössä KPMG:n kanssa seminaarin ”Konsernien 

velvoitteidenhallinta uudistuvassa liiketoimintaympäristössä”. Seminaari pidettiin Ateneu-

min historiallisissa tiloissa. Tilaisuuteen osallistui yli 40 naisjuristia ja se sai hyvää palau-

tetta erityisesti korkeatasoisten puhujien ansiosta. Tässä artikkelissa käydään lyhyesti läpi 

tilaisuuden sisältöä.  

Ajatus korkeatasoisen ammatillisen seminaarin järjestämisestä syntyi kesällä 2008 EWLA:n 

kongressimatkalla Lontoossa. Tilaisuutta oli ideoimassa useita EWLA:n johtajakoulutusoh-

jelmaan osallistuneita naisjuristeja. Johtajakoulutusohjelman päättyessä halusimme jatkaa 

ammatillisen kehittymisen tukemista ja lähdimme työstämään koulutustilaisuutta, joka olisi 

ajankohtainen ja naisjuristien työn kannalta käytännönläheinen. Tällä kertaa tilaisuus suun-

tautui erityisesti liike-elämän palveluksessa oleville juristeille. 

Asiantuntevat puhujat varmistivat kuulijoiden tyytyväisyyden 

 

Seminaarin ohjelma oli monipuolinen. Yritysten toimintaympäristöä, velvoitteita ja käytän-

nön päätöksentekotilanteita tarkasteltiin eri näkökulmista. Mukana oli mm. puhdasta yhtiö-

oikeudellista tietoa, arvopaperimarkkinaoikeutta, lakiasiainjohtajan puheenvuoro ja valvon-

nan näkökulma. 

 

Johtaja Leena Linnainmaa Keskuskauppakamarista aloitti esityksensä tervehdyksellä EW-

LA:n Corporate Governance -seminaarista Brysselistä ja jatkoi pitämällä ajankohtaisen pu-

heenvuoron vuoden 2009 alussa voimaan tulleesta listayhtiöiden hallinnointikoodista. Esi-

tyksessä käytiin kattavasti läpi listayhtiöitä velvoittavia yhtiöoikeudellisia säännöksiä ja it-

sesäätelynormistoa. Esityksessä käsiteltiin erityisesti velvoitteita, jotka ovat muuttuneet ai-

kaisemmasta vuoden 2003 Corporate Governance -suosituksesta. Kuulijoiden joukossa oli 

monia yritysten lakiasiainjohtajia ja lakimiehiä, jotka uskoakseni saivat tärkeää tietoa koo-

din taustasta, kansainvälisestä kehityksestä ja listayhtiöitä velvoittavista yksityiskohtaisista 

säännöksistä. Erityisen antoisaa oli kuulla aiheesta henkilöltä, joka on itse ollut mukana 

Corporate Governance –työryhmässä valmistelemassa hallinnointikoodia. 

 

Käytännön kokemuksia Corporate Governance –säännöstön soveltamisesta saimme kuulla 

Pöyry Oyj:n lakiaisainjohtaja Anne Viitalalta. Esitys oli avoin ja se kuvasi hyvin kansainvä-

lisen listayhtiön lakitoiminnon kompleksia tehtäväkenttää.  
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Viitalan mukaan organisaatiomalli ei yksin ratkaise toimivuutta, vaan konsernin vastuuhen-

kilöiden sitoutuminen hallintomalliin ja hallituksen, toimitusjohtajan ja ylimmän johdon 

keskinäiset suhteet ja kommunikointi läpi organisaation mahdollistavat normiston tehok-

kaan täytäntöönpanon. Lisäksi esityksessä tuotiin esiin huoli normien välisten ristiriitojen 

mahdollisuudesta ja raportoinnin määrän kasvusta.  

 

Asianajaja Merja Kivelä Castrén & Snellmanilta piti asiantuntevan esityksen uudistuvasta 

arvopaperimarkkinalaista. Esityksessä käsiteltiin laajalti uudistuksen taustaa ja tavoitteita, 

mikä helpotti asiakokonaisuuden ja yksityiskohtien ymmärtämistä. Lisäksi Kivelä esitti 

mielenkiintoisia kysymyksiä viranomaisvalvonnan ja ratkaisujen ohjaavasta merkityksestä 

sekä toi esiin tärkeitä havaintoja oikeusturvatarpeista. 

 

Velvoitteiden noudattamista ja valvontaa käsittelivät KHT-tilintarkastaja Minna Riihimäki 

KPMG:ltä ja johtaja Janne Seppänen pörssistä. Tilintarkastajan näkökulmasta keskeistä on 

valvoa konsernien sisäisten prosessien toimivuutta ja raportoinnin sisältöä. Muuttuva sää-

dösympäristö heijastuu välittömästi tilintarkastajan tehtäväkenttään, vaikka yrityksen hallin-

non tarkastus on aikaisemminkin kuulunut tilintarkastajan vastuulle. Esitys antoi selkeän 

kuvan listayhtiön tilintarkastuksen painopisteistä erityisesti hallinnon tarkastuksen osalta. 

KPMG:n kokemusten mukaan konserneilla on parannettavaa mm. tiedottaessaan johdon 

palkitsemisjärjestelmistä, riskienhallintaperiaatteista ja sisäisestä valvonnasta. Riihimäen 

mukaan uudistuva ja yksityiskohtaisempi sääntely todennäköisesti helpottaa tarkastuksen 

toteuttamista ja toisaalta lisääntyvä raportointivelvoite parantaa sijoittajainformaatiota. 

 

Seppäsen esityksessä käytiin läpi pörssin menettelytapoja, havaintoja listayhtiöiden anta-

mista tiedoista ja arvioitiin uutta hallinnointikoodia valvonnan näkökulmasta. Esitys sisälsi 

myös kiinnostavaa tilastotietoa listayhtiöiden raportoinnin ja valvonnan tilasta. Pidin myös 

itse tietoiskun konsernien laki- ja verotoimintojen kehittämisestä muuttuvan sääntelyn va-

lossa. Lukuisten kysymysten ja keskustelujen virittämänä ohjelma muodostui hieman liian 

tiiviiksi. Saimme kuitenkin kirittyä aikataulut umpeen ja kuulimme ammatillisen ohjelman 

jälkeen tilaisuuden toisena sponsorina toimineen Sampo Pankin puheenvuoroon säästämi-

sestä ja vaurastumisesta. Mukaan saimme tuhdin seminaariaineiston ja energiansäästölam-

pun valaisemaan pimeitä talvi-iltoja. 

 

Pitkän seminaari-iltapäivän jälkeen siirryimme opastetulle kierrokselle Mika Waltari ja tai-

teilijaystävät –näyttelyyn. Näyttely valotti kirjailijan suhdetta kuvataiteeseen.  
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Näyttelyssä oli esillä viiden Waltarille tärkeän taiteilijan teoksia: Eemu Myntiltä (1890–

1943), Yrjö Saariselta (1899–1958), Otto Mäkilältä (1904–1955), Mauno Markkulalta 

(1905–1959) ja Aimo Kanervalta (1909–1991). Kiintoisaa oli nähdä kuinka moninainen tai-

de Waltaria oli innoittanut kirjoittamiseen ja saipa näyttelykierros ainakin minut hankki-

maan yhden paksun Waltarin teoksen käsiini monien vuosien tauon jälkeen. Näyttelyn päät-

teeksi suurin osa osallistujista jäi nauttimaan Ateneumiin vielä buffen ja tutustumaan toisiin 

naisjuristeihin. 

 

Tilaisuus antoi kattavan kuvan yritysten säädös- ja velvoiteympäristöstä. Lisäksi tilaisuuden 

ilmapiiri oli lämminhenkinen, keskustelua syntyi paljon ja verkottumistakin tapahtui tavoit-

teiden mukaisesti. Oli mukavaa saada olla järjestämässä tätä tilaisuutta! 

Titti Luukkainen  

Naisjuristit ry:n vuotuinen 500 e  

suuruinen stipendi on myönnetty  

 

Martta Octoberille Martta Octoberille Martta Octoberille Martta Octoberille     
 

pro gradu –tutkielman tekemistä varten.  

Kansainvälisen oikeuden alalta tehdyn  

tutkimuksen aiheena oli:  

”At the intersection of race and gender”. 
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Puheenjohtaja 
 

 
Varapuheenjohtaja  
 

Anne Horttanainen 
Anne.horttanainen@chamber.fi 

  

Liisa Nieminen 
040 767 7271 
liisa.nieminen@kolumbus.fi 

   

Sihteeri 
 

 
Taloudenhoitaja  
 

Anna-Maria Palmroos, sihteeri 
040 507 6968 
anski.palmroos@netsonic.fi 

  

Miina Vuorela 
040 593 8548  
miina.vuorela@elisanet.fi 

   

Lausunnot 
 

  
Uusjäsenhankinta 

Liisa Nieminen 
040 767 7271 
liisa.nieminen@kolumbus.fi  

Merva Hämäläinen 
 
Merva.Hamalainen@helsinki.fi  

 Tiedotusvastaava 
 

  
Jäsenrekisterin pitäjä 

Anna Aalto 

annaaalto@yahoo.com  

Titti Luukkainen 
040 534 3635 
titti.luukkainen@kpmg.fi  
 

   

  www.naisjuristit.org 
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